ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА № 151 «О СОГЛАСОВАНИИ

РЕОРГАНИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ (ХОРЕОГРАФИЧЕСКАЯ)» Г. ВОЛОГДЫ

И МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «МОЛОЧНЕНСКАЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» Г. ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

19 февраля 2015 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Внести в решение Вологодской городской Думы от 29 декабря 2014 года

№ 151 «О согласовании реорганизации Муниципального образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств

(хореографическая)» г. Вологды и Муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Молочненская детская школа искусств»

г. Вологды» изменение, заменив в наименовании и по тексту слова

«Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования

детей «Молочненская детская школа искусств» г. Вологды» словами

«Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Молочненская детская школа искусств» г. Вологды».

Председатель

Вологодской городской Думы                 Ю.В. Сапожников

г. Вологда

19 февраля 2015 года

№ 211